UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0217 - MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIENCIAS ED 005/2020
Resultado Preliminar da Primeira Fase (F1)
01 de marco de 2021

(03402 - LINHA A: METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO DE CIENCIAS)

No Ord. No Inscricédo RG F1 Situacéo
1 7021700069 212520 90,00 Classificado
2 7021700125 133291 89,00 Classificado
3 7021700084 170406 88,33 Classificado
4 7021700079 113882 86,33 Classificado
5 7021700082 19649975 (c.3) 83,67 Classificado
6 7021700058 246273 83,67 Classificado
7 7021700077 216971 81,33 Classificado
8 7021700085 92908 80,00 Classificado
9 7021700123 87300 79,67 Classificado
10 7021700128 5105498 (c.3) 79,33 Classificado
11 7021700113 5392446 79,33 Classificado
12 7021700119 184939 78.67 Classificado
13 7021700101 4338200 78,67 Classificado
14 7021700046 (c.3) 11048204 78,33 Classificado
15 7021700068 203567 78,00 Classificado
16 7021700097 259806 77,00 Classificado
17 7021700083 209182 76,33 Classificado
18 7021700076 95002547798 76,33 Classificado
19 7021700104 120477 76,00 Classificado
20 7021700109 177781 75,67 Classificado
21 7021700055 150883 75,00 Classificado
22 7021700091 121933 74,33 Classificado
23 7021700075 257812 (c.3) 74,00 Classificado
24 7021700037 87006 73,00 Classificado
25 7021700102 159657 71,67 Classificado

26 7021700124 466647-0 71,00 Classificado
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No Ord.
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

a7

No Inscricédo
7021700025
7021700073
7021700137
7021700108
7021700131
7021700089
7021700134
7021700098
7021700071
7021700094
7021700135 (c.2)
7021700111
7021700121
7021700062
7021700122
7021700112
7021700086
7021700093
7021700015
7021700067 (c.1)

7021700070 (c.2)

Eliminado (*) — Conforme Item 4.2.4

Eliminado (**) — Conforme Item 4.2.3.1

(c.1) residéncia no interior

(c.2) indigena

(c.3) negro(a) preto(a) pardo(a)

RG
105229
112651
3542572
428539-5
113047
136692 SSP/RR
214675
223.214
1202068258
242023
144.033
3289663
299347
3661113
115.574
248752
3167127
2056199
246479
3223612

244975

F1
70,33
70,00
68,00
66,33
66,00
65,67
65,67
64,67
64,00
63,33
63,00
61,33
60,67
57,33
53,67
53,00
53,00
51,00
42.33
33,33

Eliminado (**)

Situacao
Classificado
Classificado
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)
Eliminado (*)

Eliminado (*)
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No Ord. No Inscricéo RG F1 Situacéo
1 7021700096 120571 91,33 Classificado
2 7021700057 191875 90,00 Classificado
3 7021700080 201663 87,00 Classificado
4 7021700026 361980-0 84,67 Classificado
5 7021700115 129888 78,67 Classificado
6 7021700139 (c.1) 213018 78,00 Classificado
7 7021700110 4600674 77,00 Classificado
8 7021700146 4456300 76,33 Classificado
9 7021700114 (c.1) 252381 76,33 Classificado
10 7021700132 167170 75,67 Classificado
11 7021700088 127575 74,67 Classificado
12 7021700032 245069 70,00 Classificado
13 7021700138 386075 70,00 Classificado
14 7021700003 (c.2) 3514170 63,67 Eliminado (*)
15 7021700129 235800 55,67 Eliminado (*)
16 7021700133 118535 50,67 Eliminado (*)
17 7021700118 88038 45,67 Eliminado (*)
18 7021700099 (c.2) 196618 30,67 Eliminado (*)
19 7021700059 228995 29,67 Eliminado (*)
20 7021700043 126461 26,00 Eliminado (*)

21 7021700039 (c.1) 1519810 Eliminado (**)
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No Ord. No Inscricdo
22 7021700030 (c.1)
23 7021700100 (c.1)
24 7021700142

Eliminado (*) — Conforme ltem 4.2.4
Eliminado (**) — Conforme Item 4.2.3.1
(c.1) residéncia no interior

(c.2) indigena

(c.3) negro(a) preto(a) pardo(a)

CIENCIAS)
RG

3198359
0177597020012

315072-0

F1
Eliminado (**)
Eliminado (**)

Eliminado (**)

Situacéo



